Orang yang berakal adalah orang yang mengambil pengajaran dari orang lain. "*Sesungguhnya pada yang demikian itu benar-benar terdapat peringatan bagi orang-orang yang mempunyai akal atau yang menggunakan pendengarannya, sedang dia menyaksikannya*" [TMQ Qaf (50):37].

6 Zulhijjah 1434 H
11 Oktober 2013 M
Hizbut Tahrir

Hizbut Tahrir Malaysia Bantah Kehadiran Kerry

KUALA LUMPUR 11 Okt – Walaupun sudah banyak siri bantahan yang dilakukan oleh Hizbut Tahrir Malaysia (HTM) bagi mendesak kerajaan membatalkan lawatan presiden Amerika Syarikat (AS) ataupun wakilnya ke Malaysia, namun kerajaan pimpinan Najib tetap menutup mata dan memekakkan telinga berhubung isu ini.